Российская Федерация
Кипешинский сельский Совет депутатов
Троицкого района Алтайского края
РЕШЕНИЕ
от 24 марта 2017 года                                                                                                           №  8
с. Белое
Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов,  образуемых для проведения выборов депутатов Кипешинского сельского Совета депутатов Троицкого района Алтайского края

В соответствии с пунктом 4 статьи 4 Федерального закона от 02 октября 2012 года №157-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О политических партиях» и Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 2, 7 статьи 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 12 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08 июля 2003 года №  35-ЗС, и на основании данных о численности избирателей, зарегистрированных на территории Кипешинского сельсовета Троицкого района Алтайского края на 01 января 2017 года, на основании статьи 10 Устава муниципального образования Троицкий район Алтайского края, Кипешинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить сроком на 10 лет прилагаемую схему многомандатных избирательных округов, образуемых для проведения выборов депутатов Кипешинского сельского Совета депутатов Троицкого района Алтайского края.

2. Обнародовать схему многомандатных избирательных округов, образуемых для проведения выборов депутатов Кипешинского сельского Совета депутатов Троицкого районного Алтайского края, в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам самоуправления, плана и бюджета  (Маликов В.А.).

      Председатель Совета депутатов                                                 В.А. Маликов

УТВЕРЖДЕНА

решением Кипешинского сельского
Совета депутатов
от «24» марта  2017 года № 8
Схема
избирательных округов, образуемых для проведения выборов депутатов Кипешинского сельского Совета депутатов Троицкого района Алтайского края

	Номер избирательного округа
	Наименование и границы избирательного округа
	Количество

мандатов
	Количество избирателей

в округе

	1
	Беловский семимандатный избирательный округ.
село. Белое

село Кипешино
	7
	472